类别标记：C
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2022〕17号　　　 　　      签发人：鲁小明

对市十八届人大一次会议第179号建议的答复

陈云芬代表：

您在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快建设横河镇规划四路的建议》（第179号建议）已收悉，我们会同市发改局、市财政局、横河镇政府认真研究后，现将有关意见答复如下：

上剑山区块内东西向的道路现有前应路和建东路，均与杨梅大道连通，其中建东路整治即将完成，届时道路通行状况可以得到有效提升。

建议中提到的规划四路西起美人山路，东至杨梅大道，路线全长826米，本次按规划实施到位。其中美人山路至三郎桥后路段路线长度为308米，道路宽10米，路幅布置为：1.5m人行道+7m车行道+1.5m人行道；三郎桥后路至杨梅大道段路线长度为518米，道路宽度为16米，路幅布置为：3m人行道+10m车行道+3m人行道，沿线需新建桥梁1座。工程按城市支路标准设计，设计速度20km/h。工程总投资估算为3138万元。目前，我局已完成项目建议书的编制，将继续做深做细该项目的前期工作，并根据财力情况和实施成熟程度，建议市政府尽早将该项目列入政府投资项目计划，从而整体改善该区域的交通环境。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　       2022年6月24日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局、市财政局，横河镇政府，横河镇人大主席团。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —